
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Красногорск от 03.09.2019 № 2099/9

«Об обеспечении безопасности при обращении с 
пиротехническими изделиями 

на территории городского округа Красногорск»

В связи с изменением перечня мест применения пиротехнических
изделий I-III классов на территории городского округа Красногорск,
постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск от 03 .09.2019 № 2099/9 «Об обеспечении безопасности при
обращении с ·пиротехническими изделиями на территори·и городского округа
Красногорск» следующие изменения: 

1.1. Изложить приложение № 1 в следующей редакции (прилагается).
2. Опубликовать постановление в газете «Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя· главы администрации городского округа Красногорск
Бутенко А.В. 

Глава городского округа Красногорск

Верно
Старший инспектор общ
управления делами 

Д.В. Волков

J1 
..,� Ю.Г. Никифорова

02077� 



Исполнитель С.М. Петров 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Барило Н.С., Бутенко А.В., Горшковой 

Е.С., Шувалову М.Н., Магомедову Т.М., Тимошиной Н.С., 

Терентьевой В.С., Захаровой О.В., Ковалевой Г.М., Чернышу В.В., 

Ермакову А.В., Петрову С.М., Кривороту С.Д., Мирошниченко Р.В., 

Ремпелю А.Э., Кузнецову М.М., Жукову Н.Н. 



Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городщсого округа Красногорск

';!'/ от «25""» og 2022 г. № ,(9Sy 8

Перечень мест применения 
пиротехнических изделий I-III классов 

на территории городского округа Красногорск 

1. Ярмарочная площадь у ДК «Подмосковья» (город Красногорск, улица
Ленина, у дома № 3). 

2. Автомобильная стоянка спортивного комплекса «Академия хоккея им.
В.В. Петрова» (город Красногорск, со стороны ул. Советская). 

3. Спортивное поле стадиона «Машиностроитель» (город Красногорск,
мкр. Южный). 

4. Берег реки Москва напротив дома № 18 по Красногорскому бульвару
(город Красногорск, мкр. Павшинская пойма, Живописная набережная). 

5. Левый берег реки Москва (город Красногорск, военный городок
Павшино). 

6. Левый берег реки Москва (город Красногорск, мкр. Павшинская
пойма). 

7. Площадь у торгового центра (город Красногорск, улица Ново
Никольская, мкр. Опалиха). 

8. Спортивное поле ДФК (поселок Нахабино, улица Стадионная, д. lа).
9. Площадка между домом № 5 по улице Инженерная и домом № 1 О по

улице Молодёжная (поселок Нахабино ). 
10. Площадка между домом № 21 по улице Парковая и дорогой по улице

Инженерная (поселок Нахабино ). 
11. Площадка перед памятником «Воинам-сапёрам» (пересечение улицы

Школьная и улицы Инженерная, поселок Нахабино ). 
12. Площадка между домами № 19 и № 12а по улице Панфилова

(поселок Нахабино ). 
13. Площадка между домами № 8 и № 9 по улице Королёва (поселок

Нахабино). 
14. Площадка напротив дома № 2 по улице Володарского (поселок

Нахабино). 
15. Площадка напротив дома № 24 по улице 40 лет Октября (поселок

Нахабино). 
16. Спортивная площадка (деревня Козино ).
17. Левый берег пруда на реке Липка ( село Петрово-Дальнее, поселок

Мечниково ). 
18. Левый берег пруда на реке Липка (село Николо-Урюпино).
19. Берег сrарицы реки Москва (деревня Глухо во).
20. Берег реки Москва (деревня Александровка).
21. Берега верхнего пруда реки Свинорка (поселок Истра, деревня

Степановское ). 
22. Спортивное поле стадиона войсковой части (пос. Инженерный-!).



23. Поле спортивного комплекса (поселок Отрадное).
24. Левый берег пруда на реке Синичка (поселок Светлые Горы, деревня

Коростово, деревня Аристово ). 
25. Левый берег реки Банька (деревня Сабурово ).
26. Площадка у гидроузла № 3 на реке Синичка (деревня Марьино,

деревня Ангелова). 
27. Левый берег реки Сходня (деревня Путилково).
28. Правый берег реки Сходня (деревня Гаврилково ).
29. Площадка у ДК «Луч» (село Петрова-Дальнее, улица Школьная, дом

24). 
30. Лыжная трасса за радиусом футбольного поля «Лыжного стадиона»

с� стороны улицы Народного Ополчения (город Красногорск). 

l 


